



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30072025-265078
CG-DL-E-30072025-265078

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3441]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 30, 2025/श्रावण 8, 1947

No. 3441]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 30, 2025/SHRAVANA 8, 1947

आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय
(निर्माण प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जुलाई, 2025

का.आ. 3524(अ).—कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 12.07.2025 के पत्र संख्या 26/8/2023-ईओ (एसएम.II) के माध्यम से मंत्रिमंडल की नियुक्ति समिति के कार्यान्तर अनुमोदन के अनुसरण में, आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय के अपर सचिव श्री सतिंदर पाल सिंह को केंद्रीय लोक निर्माण विभाग (सीपीडब्ल्यूडी) के महानिदेशक पद का अतिरिक्त प्रभार 12.11.2024 से 09 माह की अवधि के लिए सौंपने या पद के नियमित आधार पर भरे जाने तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, राष्ट्रपति की स्वीकृति दी जाती है।

[फा. सं. 30011/1/2024-ईडब्ल्यू.1]

प्रदीप कुमार झा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS

(Works Division)

NOTIFICATION

New Delhi., the 29th July, 2025

S.O. 3524(E).—In pursuance of the ex-post facto approval of the Appointments Committee of the Cabinet vide DoP&T's communication No. 26/8/2023-EO (SM.II) dated 12.07.2025, sanction of the President is hereby accorded for entrustment of additional charge of the post of Director General, Central Public Works Department (CPWD) to Shri Satinder Pal Singh, Additional Secretary, Ministry of Housing and Urban Affairs, for a period of 09 months w.e.f. 12.11.2024, or till the post is filled on regular basis, or until further orders, whichever is the earliest.

[F. No. 30011/1/2024-EW.I]

PRADEEP KUMAR JHA, Jt. Secy.

5110 GI/2025